
1 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SOVERATO 1°” SCUOLA 
INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Via Olimpia, 14 - 88068 - Soverato - (CZ) - Tel. 
0967/21161 Codice Meccanografico: CZIC869004 – C.F. 

84000710792 
E- mail: czic869004@istruzione.it -PEC: czic869004@pec.istruzione.i t-SitoWeb: www.icsoveratoprimo.gov.it 

 

 

Decreto n.    307                                                                                           Soverato, 12 settembre 2017 

Prot. n. 6539/C1 

 
ATTO DI RETTIFICA IN AUTOTUTELA DEL DECRETO DIRIGENZIALE DI ATTRIBUZIONE 

DELLE RISORSE DEL FONDO PER LA VALORIZZAZIONE DEL MERITO DEL  
PERSONALE DOCENTE A.S. 2016/2017 

di cui ai commi da 126 a 130 dell’art. 1 della legge 13 luglio 2015, n.107 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la legge n. 107 del 13 luglio 2015; 
Visto l’art. 1 comma 129 Legge 107/2015 che sostituisce l’art. 11 del Decreto l.svo n. 297 del 
16.04.1994 “Comitato valutazione Docenti”; 
Visto il decreto dirigenziale n.  236 prot. n. 2968/C1 dell’1.04.2017 di costituzione del 
Comitato per la valutazione docenti; 
Visto il DM 159 del 14.03.2016 concernente la ripartizione del fondo per la valorizzazione 
del merito del personale docente di cui all’art. 1 comma 126 della Legge 107/2015; 
Vista la CM 1804 del 19.04.2016 concernente indicazioni esplicative sul bonus personale 
docente; 
Visti i criteri individuati dal comitato di valutazione nella seduta del   28.06.2017 e notificati 
con nota prot. n. 5355/C1 del 30 giugno 2017; 
Visto il decreto dirigenziale  n. 279, prot. n.  6219/C1, del   4 settembre 2017,  di 
attribuzione del bonus docenti 2016/2017; 
Considerato che in detto decreto n. 279, prot. n.  6219/C1, del   4 settembre 2017,  per mero 
errore materiale è stato inserito un docente non avente titolo all’assegnazione del bonus 
stesso;    
 

DECRETA 
 

per le motivazioni di cui in premessa, in applicazione del principio generale di autotutela della 

P.A., il proprio provvedimento n. 279, prot. n.  6219/C1, del   4 settembre 2017,   è rettificato   

nel senso che il bonus premiale di Euro 25.942,16 LORDO STATO (euro 

venticinquemilanovecentoquarantadue e sedici)  viene assegnato ai docenti di cui al sotto 

riportato elenco cumulativo, in  stretto ordine alfabetico:  

 

mailto:czic869004@istruzione.it-PEC
mailto:czic869004@pec.istruzione.it-SitoWeb
http://www.icsoveratoprimo.gov.it/


2 
 

 
Nr. COGNOME NOME 

1.  AMPRINO LAURA 

2.  BARBIERI VINCENZINA 

3.  BONGARZONE GAETANO 

4.  BONIFACIO ROSARIA 

5.  BRUZZESE MARIA 

6.  COLOSIMO FRANCESCHINA 

7.  CRIMI ANASTASIA 

8.  CRINITI ASSUNTA 

9.  DATTOLA CATERINA 

10.  FEUDALE ANNA PIA 

11.  FLECCA ROSA 

12.  GARGIULLO LOREDANA 

13.  GRANDE PIETRO 

14.  ILLIANO TIZIANA 

15.  MESITI RACHELE 

16.  MIGLIARESE MARIA ANGELA 

17.  PONTIERI FIORELLA 

18.  PROCOPIO  ROSA 

19.  PUNGI’ CATERINA 

20.  RICCIO DANIELA 

21.  SANSALONE GIOVANNA 

22.  SANTONICOLA GISELLA 

23.  SCALZO ROSSELLA 

24.  SQUILLACIOTI TERESA 

25.  SUPPA  PATRIZIA 

26.  TALLARICO MARIA 

27.  TUCCIO ROSA 

28.  VONO GELSOMINA 

29.  ZANGARI ANGELA 

 
La pubblicazione del presente provvedimento sarà effettuata all’Albo on line dell’Istituto 
Comprensivo “Soverato 1°” sul sito www.icsoveratoprimo.gov.it. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Maria Spanò 

                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                             ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 

 

 

 
 

http://www.icsoveratoprimo.gov.it/

